

سیانور، عامل مرگ پسر جوان در مهمانی



روزی از او به دست نیامد. مأموران پلیس همچنین متوجه شدند مهمانان با مقتول بر سر مسائل مالی اختلاف داشت. همچنین فاش شد پدر مقتول با دوستی مصطفی و ایمان مخالف بود و بارها به پسرش گفته بود نباید به این دوستی ادامه دهد. آنطور که تحقیقات مأموران نشان می‌داد، مصطفی با پدرش کارهای خلاف می‌کرد و پدر ایمان به همین دلیل از پسرش خواسته بود به این رابطه دوستانه پایان دهد ولی ایمان به‌طور مخفیانه با مصطفی و پدرش همچنان در ارتباط بود. مصطفی وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، گفت: من و ایمان سال‌ها با هم دوست بودیم و رفت‌وآمد خانوادگی داشتیم. او با خانواده‌اش زندگی می‌کرد و همیشه از رفتارهای بد آنها گلایه داشت. حتی ایمان چندبار گفته بود می‌خواهد خودکشی کند و به زندگی‌اش پایان دهد. من از ماجرای مرگ او اطلاعی ندارم و آن روز اصلاً در خانه حضور نداشتم. او در غیاب من با پدرم قرار ملاقات گذاشته بود. من احتمال می‌دهم ایمان با خوردن قرص سیانور خودکشی کرده، اما نمی‌دانم به چه دلیلی این کار را انجام داده است. ایمان فرد خیلی عصبی‌ای بود و همیشه رفتارهای پرخاشگرانه داشت. پدرش فکر

می‌کرد من باعث این پرخاشگری هستم؛ اما من کاری با پسرش نداشتم و مشکل از جای دیگری ناشی می‌شد. حتی زمانی که پدر ایمان از او خواسته بود ارتباطش را با من قطع کند، من دیگر اصراری به این رابطه نداشتم، اما ایمان خیلی اصرار می‌کرد ما با هم دوست باشیم و حتی خودش آن روز با پدر من تماس گرفت. مشکل ایمان این بود که خانواده‌اش با او بدرفتاری می‌کردند. ادعای پسر جوان در حالی مطرح شد که همسایه‌ها گفته بودند او را روز حادثه را دیدند که در همان ساعت فوت پسر جوان از خانه‌اش خارج شد. پلیس در ادامه به بازجویی از مادر مصطفی پرداخت تا شاید از این طریق سرنخی به دست بیاید. این زن گفت: پسر و ایمان با هم رفت‌وآمد داشتند. ایمان همیشه از پدرش خاندان‌هاش گلایه داشت و احتمالاً به همین خاطر خودکشی کرده است. پسر و ایمان با هم دوستی نداشتند و رابطه‌شان خوب بود. در ادامه بررسی‌های پلیسی مشخص شد پدر مصطفی که به افغانستان گریخته بود، در آنجا به اتهامی دیگر بازداشت شده است و در زندان به سر می‌برد. در نهایت مصطفی که همچنان پاششاری می‌کرد از نحوه مرگ

دوستش اطلاعی ندارد، با قرار وثیقه آزاد شد تا به اتهام اورسیدگی شود. قرار بود مصطفی که حالانها مطمئن این پرونده است، در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شود، اما او در جلسه دادگاه حاضر نشد. در ابتدای این جلسه پدر و مادر ایمان برای مصطفی درخواست قصاص را مطرح کردند. پدر ایمان در حالی که اشک می‌ریخت، گفت: پسر من مدتی بود با دوستش اختلاف حساب پیدا کرده بود. او از مصطفی و پدرش، مرتضی، طلب داشت ولی آنها طلبش را نمی‌دادند. من بارها از پسرم خواسته بودم رابطه‌اش را دوستش قطع کند اما گوشش بدهکار نبود. من شک ندارم آنها پسر من را با خوراکنان سیانور کشته‌اند ولی حالا مدعی هستند پسرم خودکشی کرده است. من برای آنها قصاص می‌خواهم. او ادامه داد: مصطفی که با قرار وثیقه آزاد بود، در دادگاه حاضر نشده و فرار کرده است. او بدون شک مجرم است و اگر بی‌گناه بود در دادگاه حاضر می‌شد. پدرش هم از ایران فرار کرده است. من تقاضا دارم به پرونده مرگ پسر رسیدگی شود. پسر من بی‌گناه کشته شده است.

متهم از قصاص در قتل جوان تهرانی نجات پیدا می‌کند؟ شلاق و تبعید؛ مجازات آزار دختر دانشجوی تهرانی



گروه حوادث- پسر جوان که به اتهام ارتباط با دختری دانشجوی تهرانی محکوم شده، از دختر جوان خواست او را ببخشد. چندی قبل دختری ۲۰ ساله با مراجعه به پلیس مدعی شد پسر ۳۴ ساله او را اغفال کرده و اموالش را به سرقت برده است. وی در تشریح ماجرا به مأموران کالتاری گفت: من دانشجوی هستم و مدتی قبل در خیابان با جمشید آشنا شدم. او کم‌کم به من ابراز علاقه کرد و پس از مدتی به بهانه‌های مرابه‌خانه‌اش برد ما آنجا به من تعرض کرد. من که از این اتفاق خیلی ناراحت بودم به او اعتراض کردم اما جمشید نه تنها از من دلجویی نکرد بلکه با من درگیر شد و گوشی تلفن همراه مرا به دیوار کوبید و شکست بعد هم کارت عابر بانکم و رمز آن را به زور از من گرفت و از کارت هم پول برداشت کرد. حالا امدام تا از او شکایت کنم، باشکایت دختر جوان و به پسرشکی قانونی معرفی و جمشید نیز بازداشت شد. پس از آن پرونده به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران رفت و جمشید به اتهام تجاوز به عنف و سرقت پای میز محاکمه ایستاد اما منکر از تکلیف این جرایم شد و گفت که دختر جوان به میل و خواسته خودش با او ارتباط برقرار کرده است.

در پایان جلسه قضات دادگاه با توجه به مدارک موجود وی را از اتهام تجاوز به عنف و سرقت تبرئه کردند اما به اتهام رابطه نامشروع به ۱۰۰ ضربه شلاق و دو سال تبعید به منطقه پد آب و هوامحکوم شد. اما دختر جوان به این حکم اعتراض کرد و خواستار رسیدگی دوباره به پرونده شد. قضات دیوان عالی کشور نیز پس از بررسی پرونده حکم شلاق و تبعید متهم را تأیید اما حکم تبرئه او از اتهام سرقت را نقض کردند و قرار شد متهم دوباره در شعبه محاکمه شود. به این ترتیب جمشید پسر جوان را در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه ایستاد. ماجرای آزار و اذیت پسر جوان چه بود؟ در ابتدای جلسه فریب‌دار حالی که اشک می‌ریخت، گفت: این ماجرا تأثیر بدی در روحیه من گذاشته و باعث شده از نظر روحی و روانی دچار مشکل شوم.



وی در ادامه افزود: هنگامی که بازداشت شدم بارها گفتم دختری در قتل نداشتم اما پس از چند روز ناچار به اعتراف شدم ولی باور کنید بی‌گناه هستم و فقط به خاطر اینکه آخرین نفری بودم که با مقتول تماس داشتم سه سال از زندگی‌ام را در زندان گذراندم. با پایان دفاعیات این متهم قضات دادگاه با توجه به مدارک موجود، پرونده را از موارد لوث تشخیص داده و حکم به برگراری مراسم قسامه دادند و چون اولیای دم نتوانستند، ۵۰ نفر از بستگان نسبی خود را برای ادای سوگند به دادگاه معرفی کنند، متهم خودش قسم خورد که بیگانه است. در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

گروه حوادث- مرد خیاط برای تبرئه از اتهام قتل مرموز پسر جوانی که با ضربه‌های چاقو به قتل رسیده است بر بی‌گناهی اش سوگند یاد کرد. پسر جوان با ضربات چاقو به قتل رسیده است. مضمون اول در این پرونده قتل یکی از دوستان مقتول بوده است، اما وی نیز در برابر قتل ادعای بی‌گناهی کرده است. متهم پرونده قتل سه سال در زندان حبس بوده است و در اعترافات خود اعلام کرده است جز تماس تلفنی با مقتول مدرک دیگری مبنی بر قتل پسر جوان در دست نیست. رسیدگی به پرونده قتل مرموز پسر جوانی که با ضربه‌های چاقو به قتل رسیده در حالی به مرحله صدور رأی رسیده که قضات دادگاه پرونده را از موارد لوث تشخیص دادند و تنها متهم پرونده بر بی‌گناهی اش سوگند یاد کرد. رسیدگی به این پرونده از ۳ سال پیش با کشف جسد مرد جوانی به نام سعید در یکی از محله‌های مشیریه آغاز شد. شواهد نشان می‌داد مقتول با ضربه‌های چاقو از پا درآمده است. پس از آن جسد با هماهنگی مقام قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد. مأموران در نخستین گام به سراغ ریز مکالمات تلفنی مقتول رفتند و پس از بررسی مشخص شد وی آخرین بار با یکی از دوستانش به نام محمدرضا قرار ملاقات داشته است. در ادامه مأموران محمدرضا را بازداشت کردند اما او در بازجویی‌های اولیه مدعی شد که نقشی در قتل دوستش نداشته است. با این حال در ادامه تحقیقات به قتل سعید اعتراف و علت آن را هم اختلاف قدیمی با مقتول عنوان کرد.

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

<h3>خدمات</h3>	<h3>آماده همکاری</h3>	<h3>فروش کتاب</h3>	<h3>استخدام</h3>
<p>خدمات برق انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<p>راننده پایه ۲ آماده همکاری به صورت تمام وقت ۰۹۳۸۴۶۴۱۰۶۲</p>	<p>حدود ۶۰۰۰ جلد کتاب رمان ایرانی و خارجی قدیمی که از این تعداد حدود ۵۰۰ جلد گالینگور است و کتابهای آموزش داستان نویسی، رمان نویسی و کتابهای تاریخی و مرجع. اکثر کتابها قدیمی و نایابند ثمره ۴۰ سال کار و تجميع کتابهای تخصصی داستان و رمان و آموزش داستان و رمان نویسی و کتابهای مرجع، قفسه ها شخصی ساز و سفارشی مناسب برای کتابخانه ها و اشخاص خیر و اهل مطالعه برای اهدا به کتابخانه های مناطق محروم فروش با قفسه ها یا بدون قفسه به هیچ وجه تکی یا انتخابی نیست فقط یکجا به علت جابه جایی قابل ارسال به تمام نقاط کشور ۰۹۱۲۳۷۳۱۷۳۷</p>	<p>خانم کارمند امور اداری جهت کار در یک شرکت استخدام می‌شود. متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروراید بلوک ۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹</p>
<p>خدمات تاسیسات آب و لوله کشی جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴</p>	<p>آقا ۳۴ ساله چرخکار، کمک آشپز - نگهبان آماده همکاری می باشد ۰۹۱۷۲۳۳۳۶۱۹</p>	<h3>زهن و فروش</h3>	<h3>استخدام منشی عصر</h3> <p>آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است. متقاضیان به نشانی ویلاهای مروراید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. ساعت کار: بعدازظهر (۲ تا ۹ شب) شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹</p>
<h3>صنایع چوب</h3>	<h3>تدریس خصوصی</h3>	<p>مشاور امین ملکی شما در جزیره زیبای کیش ۰۹۳۳۶۷۵۰۹۱۴ عمرانی</p>	<h3>حمل بار</h3>
<p>صنایع چوب حلاج کیش کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل تلفن ۷۶۹۸۲۵۲</p>	<p>تدریس خصوصی دروس ریاضی، فیزیک و شیمی از پایه نهم تا دانشگاه توسط استاد مجرب با ۸ سال سابقه تدریس به همراه کلاسهای آمادگی تست کنکور شیمی توسط مهندس شیمی با نازلترین قیمت و یادگیری تضمینی ۰۹۳۶۲۶۰۴۲۸۱</p>	<h3>ضد عفونی</h3> <p>اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی تجاری، اداری، پروژه هاو ... با مه پاش های سرد - فوری</p>	<p>حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷
شرکت شانديز کيش